
Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistys r.y.:n 
toimintakertomus vuodelta 2020 

 
 
Vuosi 2020 oli yhdistyksen 26. varsinainen toimintavuosi. 
 
Hallitus 
 
Yhdistyksen hallitukseen ovat vuonna 2020 kuuluneet: Janne Backman (puheenjohtaja), Miia 
Turpeinen (varapuheenjohtaja), Mikko Niemi, Kirsti Villikka, Maija Kaukonen ja Aleksi Tornio. 
Yhdistyksen taloudenhoitajana toimi Taavi Kaartinen ja sihteerinä Minna Lehtisalo. 
 
Hallituksen kokoukset 
 
Hallituksen kokouksessa 16.6.2020 vuoden 2019 aikana valmistuneista kliinis-farmakologisista 
väitöskirjoista päätettiin esittää Lääketutkimussäätiön hallitukselle, että se palkitsisi 1000 euron 
tunnustuspalkinnolla LT Panu Uusalon väitöskirjastaan ”Pharmacokinetics and Effects of 
Extravascularly Administered Dexmedetomidine. Studies on Pediatric and Adult Patients, and Healthy 
Adult Volunteers” 1.11.2019, Turun yliopisto, ohjaajat Teijo Saari ja Mika Scheinin. 
 
Hallituksen kokouksissa hyväksyttiin yhdistyksen uusiksi jäseniksi 26.3. Mikael Piha ja Jaana 
Kuoppala, 16.6. Taavi Kaartinen ja 9.10.2020 Anssi Mykkänen ja Olli Tenhunen. 
 
Yhdistyksen kokoukset 
 
Yhdistyksen kevätkokous (vuosikokous) pidettiin 16.6.2020 Helsingissä niin, että kokoukseen oli 
mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Hallituksen jäsenistä erovuorossa olivat Maija Kaukonen, 
Mikko Niemi ja Kirsti Villikka, jotka kaikki olivat ilmoittaneet olevansa edelleen käytettävissä. 
Erovuoroiset valittiin jatkamaan hallituksessa toimikaudella 2020-2022. Muina jäseninä hallituksessa 
jatkoivat Janne Backman, Aleksi Tornio ja Miia Turpeinen (nämä henkilöt valittu hallitukseen 
toimikaudeksi 2019-2021). Yhdistyksen puheenjohtajana jatkoi Janne Backman ja varapuheenjohtajana 
Miia Turpeinen. Yhdistyksen varsinaisiksi toiminnantarkastajiksi valittiin Tuomo Nieminen ja Jaana 
Kallio sekä varatoiminnantarkastajiksi Eriika Savontaus ja Maria Paile-Hyvärinen. Vuosikokouksen 
yhteydessä järjestettiin webinaarin muodossa tieteellinen symposium, jossa kuultiin esityksiä COVID-
19-infektion lääkehoidoista ja rokotteista sekä nuorten tutkijoiden esityksiä. Symposiumin yhteydessä 
muisteltiin keväällä 2020 edesmennyttä professori Pertti Neuvosta. 
 
Vuosikokouksessa yhdistyksen puheenjohtaja Janne Backman kertoi helmikuussa 2019 tapahtuneesta 
epäillystä rikoksesta, jonka yhteydessä yhdistyksen tililtä oli siirretty rahaa tuntemattomalle 
ulkomaalaiselle tilille. Tapahtunut havaittiin alkuvuonna 2020, kun yhdistykselle joulukuussa 2019 
valittu taloudenhoitaja aloitti tehtävässään ja pääsi tarkastelemaan yhdistyksen tilitapahtumia. Asiasta 
tehtiin rikosilmoitus helmikuussa 2020, ja rikostutkinta jatkui vuoden 2020 loppuun saakka. Tapauksen 
vuoksi vuosikokous päätti olla myöntämättä hallitukselle vastuuvapautta ennen kuin poliisitutkinta on 
valmistunut tai asia muuten selvinnyt. 
 



Yhdistyksen syyskokous järjestettiin yhteisenä tieteellisenä webinaarina Suomen 
Farmakologiyhdistyksen kanssa 27.10.2020. Kliinisen farmakologian väitöskirjan 
tunnustuspalkinnonsaaja Panu Uusalo piti webinaarissa esitelmän väitöskirjatutkimuksestaan. 
 
Muu toiminta 
 
Yhdistys järjesti marraskuussa Kliininen lääketutkimus 2020 –kurssin. Kurssi toteutettiin etäyhteydellä, 
ja sillä oli noin 220 osallistujaa. 
 
Yhdistyksen EACPT-edustajina toimivat Janne Backman ja Miia Turpeinen. Miia Turpeinen toimi 
lisäksi EACPT:n hallituksessa (valittu hallitukseen toimikaudeksi heinäkuu 2019-kesäkuu 2021). 
Yhdistyksen ESPT-edustajana ja ESPT:n hallituksen jäsenenä (kausi 2020-22) toimi Mikko Niemi. 
 
Mikko Niemi ja Aleksi Tornio toimivat Suomen edustajina UEMS:n farmakologian sektiossa ja 
farmakologian boardissa. Yhdistyksen edustajina Fimean koordinoiman kansallisen 
lääkeinformaatioverkoston Lääkeinformaatiota ammattilaisille -työryhmässä toimivat Janne Backman 
(pj., varsinainen jäsen) ja Risto Huupponen (varajäsen) ja Tutkimustyöryhmässä Miia Turpeinen 
(varajäsen; SFY:stä Markus Forsberg varsinaisena jäsenenä). Lisäksi yhdistyksen jäsenistä Outi 
Lapatto-Reiniluoto, Maria Paile-Hyvärinen, Kari Raaska, Päivi Ruokoniemi, Eriika Savontaus, Risto 
Huupponen ja Aleksi Tornio ovat osallistuneet lääkeinformaatioverkoston toimintaan muiden 
organisaatioiden edustajina. 
 
Toimintavuoden lopussa yhdistyksen jäseniä oli 153. 


